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نشست بررسی برنامه ها و اقدامات انجام یافته در سطح 
روستاهای شبستربا حضور دکتر راستی نماینده مردم 

شهرستان شبستر در مجلس شورای اسلامی

نشست بررسی برنامه ها و اقدامات انجام یافته در سطح روستاهای شبستر 
برای تأمین آب شرب پایدار با حضور دکتر راستی نماینده مردم شریف شهرستان 
شبستر در مجلس شورای اسلامی و رئیس سازمان برنامه و بودجه استان در 
شرکت آب و فاضلاب استان برگزار شد. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان 
در این جلسه اظهار داشت برای تأمین آب شرب پایدار در سطح شهرستان 
شبستر پس از انجام مطالعات، برنامه ریزی و اقدامات اجرایی درحال پیگیری 
می باشد. وی ضمن اشاره به اقدامات در حال اجرا در سطح روستاهای شبستر 
گفت: با توجه به این که اقدامات اجرایی مربوط به تأمین آب در سطح روستاها 
از قدمت بالایی برخوردار می باشد لازم است برای شبکه توزیع از بابت اصلاح 
و بهسازی و تأمین آب پایدار سرمایه گذاری شود. مهندس خانی با اشاره به 
لزوم اختصاص اعتبارات لازم برای اصلاح و بهسازی شبکه توزیع و پایدارسازی 
آب روستاها افزود: در طول چند دهه گذشته روستاها به لحاظ جمعیت و 
احداث ساختمان ها رشد یافته اند و لازم است برای پایدارسازی آب روستاها، 
هم به لحاظ شناسایی منابع جدید تأمین آب و نیز بهسازی شبکه توزیع آب که 
عمدتاً دچار فرسودگی شده اند اعتبارات لازم اختصاص یابد تا در سال های آتی 
دچار مشکلات نباشند .  در این نشست دکتر راستی نماینده مردم شریف 
شبستر در مجلس شورای اسلامی ضمن تشکر از اقدامات شرکت آب فاضلاب 
در رفع تنش آبی و محرومیت زدایی بخصوص در روستاهای استان افزود با 
تلاش ها و اقدامات شرکت آب و فاضلاب استان شاهد انجام اقدامات زیربنایی 
و مؤثر برای تأمین آب پایدار در روستاها هستیم و امیدواریم با پیگیری همکاران 
و سایر نمایندگان همکار استان در مجلس شورای اسلامی اعتبارات لازم برای 

اجرا و اتمام طرح های مربوطه تخصیص یابد

فرمانده منطقه پدافند هوایی شمال شرق:
عقیدتی سیاسی نماد اسلام خواهی و میهن دوستی است

تکتم نظرپور- مشهد؛ به مناسبت گرامیداشت 24 مهر، سالروز تأسیس 
سازمان عقیدتی سیاسی ارتش، امیر سرتیپ دوم ستاد محمدرضا معصومی 
فرمانده منطقه پدافند هوایی شمال شرق با حجت الاسلام والمسلمین محمد 

عدیده رئیس عقیدتی سیاسی این منطقه دیدار و گفتگو کرد .
امیر سرتیپ دوم محمدرضا معصومی با تبریک فرارسیدن 24 مهر، سالروز 
تاسیس این سازمان در سال 1358 به فرمان مبارک حضرت امام خمینی 
»ره« گفت: قبل از پیروزی انقلاب اسلامی، بدنه انقلابی ارتش با حضرت 
امام خمینی »ره« ارتباط خوبی داشتند و با تلاش همین نیروها زمینه پیروزی 

انقلاب اسلامی فراهم گردید .
امیر سرتیپ دوم معصومی تاکید کرد: وجود نهاد مقدس عقیدتی سیاسی 

در چارچوب یک نظام مکتبی، برای حفظ مجموعه لازم و ضروری است .
معصومی ادامه داد: عقیدتی سیاسی یعنی عقیده باید در کنار سیاست 

باشد و این دو عنصر همواره در کنار یکدیگر قرار دارند .
محمدرضا معصومی اهمیت وجود عقیدتی سیاسی در مجموعه ارتش را 
ضروری دانست و یادآور شد: این مجموعه پاک، باید همچنان پاک بماند و 
نیروهای ارتش به واسطه وجود عقیدتی سیاسی باید خودسازی لازم را انجام 

دهند و همانند شهید صیاد شیرازی به قله های خودسازی برسند .

استاندار:
تیمی از وزارت بهداشت برای بررسی پروژه های 

بیمارستانی به یزد می آید

یزد- صادقی مقدم- استاندار یزد با اشاره به قرارگرفتن برخی پروژه های 
بیمارستانی استان در مراحل پایانی، گفت: در پرتو پیگیری های صورت 
گرفته، به زودی تیمی از وزارت بهداشت و درمان جهت بررسی مسائل این 

پروژه ها به استان اعزام می شود.
 مهران فاطمی در نشست با مسوولان شهرستان اشکذر که به منظور 
بررسی مصداقی مسائل اولویت دار این منطقه برگزار شد ضمن بررسی 
آخرین وضعیت اجرای پروژه بیمارستانی حضرت زینب )س( اشکذر، اظهار 
داشت: تیم مدیریتی استان با نگاه ویژه به پروژه های حوزه بهداشت و 

درمان، مسائل آن ها را در سطح ملی پیگیری می کند.
وی بیمارستان حضرت زینب )س( اشکذر را یکی از پروژه های مورد 
بازدید تیم اعزامی وزارت بهداشت و درمان عنوان کرد و همچنین با اشاره 
به پروژه تکمیل ساختمان نیمه تمام فنی و حرفه ای شهرستان، خاطرنشان 
کرد: این پروژه یکی از مصوبات سفر رئیس جمهور به استان است و باید 

اقدامات لازم جهت سرعت بخشی به روند اجرای این پروژه انجام شود.
استاندار یزد همچنین به صورت مصداقی مسائل مربوط به پروژه های 
نیمه تمام اولویت دار شهرستان در برخی حوزه ها را بررسی و بر برگزاری 
جلسه ویژه ای با حضور سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان یزد و 

دستگاه های متولی جهت شتاب بخشی به اجرای پروژه ها تاکید کرد.

لزوم توسعه آبزی پروری و برخورد با صیدغیرمجاز  

ذخایر دریا محدود است
بوشهر- ذخایر دریایی محدود است و حفظ 
این ذخایر ارزشمند برای آیندگان نیازمند برخورد 
جدی با صیدهای غیرمجاز و توسعه طرح های 
ساحل نشینان  توسط  میگو  و  ماهی  پرورش 

است.
خبرگزاری مهر، گروه استان ها: خلیج فارس 
موهبتی بزرگ برای ساحل نشینان است که از 
گذشته های دور تا امروز رزق و روزی خود را از 
این دریای بی کران برداشت کرده اند و همچنان 

هم در حال برداشت هستند.
دریا هر چقدر هم بزرگ و گسترده و بی کران 
باشد، باز هم محدود است و صیدهای گسترده، 
و  انسانی  مزاحمت های  دریایی،  آلودگی های 
شناوری می تواند جانداران موجود در آن را با 

چالش روبرو کند.
استفاده از شیوه های صید غیرمجاز از جمله 
به  را  بزرگی  ضربه های  »پرساین«  و  »ترال« 
ذخایر دریایی وارد می کند و طی سال های اخیر 
تأثیر منفی را بر گونه های مختلف آبزیان داشته 
است. این شیوه های صید به دلیل شخم زدن 
کف دریا و صید همه گونه های ریز و درشت و 
بالغ و نابالغ آبزیان، موجب ضربه های سنگین و 

جبران ناپذیری به ذخایر دریایی می شود.
خلیج فارس همانگونه که محل خوبی برای 
صید و صیادی است، فرصت مناسبی را نیز 
برای آبزی پروری فراهم کرده است که باید با 
فراهم کردن شرایط  مناسب،  آموزش های  ارائه 
و ارائه تسهیلات، فرهنگ سازی و حمایت کافی 
زمینه برای توسعه آبزی پروری در سواحل خلیج 

فارس فراهم شود.
برای  بسیار خوبی  بوشهر شرایط  استان  در 
پرورش میگو در اراضی ساحلی و پرورش ماهی 
ضمن  باید  که  دارد  وجود  دریا  در  قفس  در 
برای  لازم  شرایط  گذاران،  سرمایه  از  حمایت 

فعالیت در این عرصه فراهم شود.
برخورد جدی با صید غیرمجاز

نشست  در  بوشهر  استان  شیلات  مدیرکل 
بررسی مسائل و مشکلات صید غیرمجاز در 
فرمانداری کنگان با تاکید بر اینکه به خطر افتادن 
منافع صیادان قانونمند دغدغه شیلات است، 
گفت: حمایت از معاش این مردم زحمتکش را 

همواره از دغدغه های خود می دانیم.

عقیل امینی به برنامه های شیلات استان در 
زمینه حفظ و بازسازی ذخایر اشاره کرد و افزود: 
خوشبختانه پروژه احداث زیستگاه مصنوعی در 
شهرستان کنگان در دستور کار شیلات قرار دارد 
که مطالعات پروژه به پایان رسیده است و در 
مرحله بعد این پروژه با اعتباری که شیلات ایران 
برای احداث این زیستگاه به مبلغ 18 میلیارد 
ریال در نظر گرفته شده است آغاز خواهد شد.

به  غیرمجاز گفت: صید  پیرامون صید  وی 
روش های »ترال کف« و »پرساین« از روش های 
صید مخرب است آسیب جدی را به ذخایر وارد 

می کنند.
مدیرکل شیلات استان بوشهر تصریح کرد: 
شیلات همه توان خود را برای مقابله با صید 
از  دفاع  و  ذخایر  حفظ  راستای  در  غیرمجاز 

حقوق صیادان قانونمند به کار گرفته است.
امینی از توقیف 25 شناور ترال در یک ماهه 
گذشته خبر داد و افزود با این دسته از صیاد 

نماها هیچ گونه مماشاتی صورت نمی گیرد.
وی در رابطه با روش صید پرساین در منطقه 
صید  روش  داد:  توضیح  عسلویه  و  کنگان 
پرساین تنها برای 14 شناور که مجوز این صید را 
دارند و آن هم در صیدگاه و زمان مشخص مجاز 
است. امینی اضافه داد: غیر از این شناورها هیچ 
شناوری حق استفاده از این روش را ندارد و با 
افرادی که که از این روش صید استفاده کنند 

برخورد قانونی خواهد شد.
حرکت به سمت آبزی پروری

و  کرد  اشاره  محور  دریا  اقتصاد  به  امینی 
و  قوانین  رعایت  با  قانونمند  صیادان  افزود 
بهره  با  می توانند  صیادی  دستورالعمل های 
برداری پایدار از ذخایر در جهت این نوع اقتصاد 
که مورد تأکید مقام معظم رهبری است گام 

بردارند.
امینی همچنین حرکت به سمت آبزی پروری 
در جهت افزایش تولید ناخالص داخلی کشور 
و همچنین کاهش فشار بر ذخایر اشاره کرد و 
افزود: شیلات استان تمام قد از صیادانی که 
می خواهند به سمت آبزی پروری حرکت کنند 
مخصوصاً پرورش ماهی در قفس و استخرهای 

پیش ساخته حمایت می کند.
مدیرکل شیلات استان بوشهر ادامه داد: ما 

را  قانونمند می توانیم ذخایر  کنار صیادان  در 
احیا کنیم و این آبزیان ارزشمند را در کنار بهره 
برداری پایدار به نسل های آینده به عنوان یک 

امانت تحویل دهیم.
آموزش صیادان پیرامون صید غیرمجاز

فرماندار کنگان بر روشنگری و شفافیت در 
رابطه با روش صید اشاره کرد و اظهار داشت: 
حفظ ذخایر آبزیان موضوع بسیار مهمی است 
و قاعدتاً باید روی این موضوع تعصب داشته 
باشیم و به گونه ای از این ذخایر استفاده کنیم 

که به این ذخایر آسیبی وارد نشود.
این  است  نیاز  کرد:  تصریح  غریبی  احمد 
نعمت که خدا که در اختیار ما قرار داده به 
گونه ای بهره برداری شویم که هم این نسل و 

هم نسل های آینده از آن بهره بگیرند.
گفت:  شیلات  با  رابطه  در  کنگان  فرماندار 
قانون  اجرای  با  شهرستان  و  استان  شیلات 

حفاظت و بهره برداری از منابع آبزی و برخورد 
صید غیرمجاز، به دنبال محدودیت نیست و 
هدف شیلات حفظ ذخایر و بهره برداری پایدار 
از آبزیان در جهت حمایت از صیادان قانونمند 

است.
تلاش  باید  نظارت  حوزه  در  افزود:  غریبی 
بیشتری انجام دهیم چرا که عدم نظارت باعث 

سو استفاده صیاد نماها می شود.
فرماندار کنگان به برگزاری کلاس های آموزشی 
برای صیادان اشاره کرد و افزود: نیاز است با 
برگزاری چنین کلاس هایی ارتباط بین صیادان 

را بیشتر کنیم.
آبزی پروری علاوه بر اینکه نقش مهمی را در 
حفظ ذخایر دریایی در خلیج فارس ایفا می کند، 
اشتغال،  ایجاد  در  مهمی  نقش  می تواند 
درآمدزایی، توسعه تولید و صادرات و ارزآوری 

برای کشور داشته باشد.

اخبار

شیلات همه توان خود را برای 
مقابله با صید غیرمجاز در 

راستای حفظ ذخایر و دفاع از 
حقوق صیادان قانونمند به کار 

گرفته است

جلسه وبیناری منطقه 2 وزارت امور اقتصادی و دارایی با حضور 
مدیران کل امور اقتصادی و دارایی استان های آذربایجان های شرقی، 

آذربایجان غربی، اردبیل و کردستان برگزار شد.
اقتصادی و دارایی  امور  نماینده وزیر و مدیرکل   واقف بهروزی، 
آذربایجان شرقی، در وبینار منطقه 2 وزارت امور اقتصادی و دارایی با 
بیان این که، گروه پایش و رصد بانک ها و بیمه ها به صورت پایلوت 
در 7 استان کشور تشکیل شده، اظهار داشت: ساز و کارگروه پایش 
در 17 بند طراحی و ابلاغ شده است، بنابراین حجم کاری بیشتری را 

می طلبد.
در  کرد:  خاطرنشان  آذربایجان شرقی،  در  اقتصاد  وزیر  نماینده 
استان، گزارش های ماهانه بر اساس برخی سازوکارها، استخراج و تهیه 
می شود، رصد عملکرد بانک ها در همه حوزه ها، رتبه بندی در سطح 

ملی و فراز و فرودهای بانکی مورد رصد و کنکاش قرار می گیرد.

از  انتقاد  با  آذربایجان شرقی،  دارایی  و  اقتصادی  امور  مدیرکل 
سازوکار کنونی گروه پایش تصریح کرد: سازو کار 17 بندی گروه پایش 
به صورت کارشناسی شده طراحی نشده است، چراکه هنوز چارت 
سازمانی و ساختار لازم برای  عملکرد موثرگروه پایش وجود ندارد، 
بنابراین اگر مشکلات رفع نشود، گروه پایش منفعل شده و به نتایج و 

اهداف مشخص شده، دست نخواهد یافت.
بهروزی در پایان ابراز داشت: طرح نهضت ملی مسکن، رتبه بندی 
بانک های دولتی و خصوصی، تسهیلات خرٌد و جوانی جمعیت، از 
جمله تکالیفی است که بر عهده گروه پایش و نظارت بر بانک ها و 
بیمه های استان قرار داده شده است، این موضوعات به صورت مستمر 
رصد شده و در صورت لزوم، به بانک مورد نظر تذکر داده می شود، در 
برخی مواقع هم گزارشات منتشر شده در اختیار دستگاه های نظارتی 

نیز قرار می گیرد.

یزد- صادقی مقدم-  نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه یزد، 
مسئولیت معلمان در تربیت مدیران خلاق، مسئول، دلسوز، متعهد و 

شجاع برای آینده کشور را بسیار خطیر دانست.
آیت الله »محمدرضا ناصری« در جمع دبیران درس تفکر و سبک زندگی 
سراسر کشور در یزد با اشاره به آیه ای از سوره زمر، اظهار کرد: خداوند 

متعال به پیامبر خود دستور می دهد بشارت بدهد به کسانی که مطالب 
را می شنوند و بهترین آن را انتخاب می کنند. وی عنوان کرد: چراغ فکر 
که روشن  شود، انسان می توان بین زشت و زیبایی، خوبی و بدی و 
خیر و شر انتخاب کند و در این شرایط است که انسان می تواند انتخاب 
بهتری داشته باشد. ناصری با بیان اینکه تفکر و تعقل به انسان کمک 
می کند تا انتخاب بهتری در همه امور داشته باشد، تصریح کرد: غرب 
برای اینکه از پیشرفت در کشور ما جلوگیری کند، با وارد کردن شیوه ای از 
تدریس، تفکر و تعقل و تدین را تحت الشعاع قرار داد. نماینده ولی فقیه 
در استان بیان کرد: آنها با این شیوه، مردم ما را مصرف گرا بار آوردند و 
آنها را از پیشرفت علم و صنعت دور نگه داشتند و ما را از پیشرفت عقب 
انداختند. وی  اظهار کرد: آنها همچنین هویت الهی فرزندان ما را گرفتند و 
سبک زندگی او را تغییر دادند زیرا آنها نمی خواستند که مردم ما، سبک 
زندگی الهی داشته باشند بلکه می خواستند سبک زندگی خود را به ما 
تحمیل کنند. ناصری بیان کرد: دل مشغولی های سطحی و نامناسب، 
حاصل سبک زندگی غربی، استفاده نادرست از فضای مجازی و آموزش 
سطحی نگرانه است و سطحی نگری و عدم قدرت تشخیص حق و باطل، 
شرایطی را رقم می زند که گاهی شاهد آنها در خیابان ها هستیم. نماینده 
ولی فقیه در استان تاکید کرد: معلمان اگر می خواهند به جامعه، اسلام 

و کشور خدمت کنند، تلاش کنند دانش آموزان را افرادی متدین، متفکر 
و دارای قدرت تصمیم گیری بار بیاورند. ناصری ادامه داد: اگر فرزندان 
به  تبدیل  اگر مدیر شوند،  با همین روش تحصیل کنند،  این جامعه 
مدیران بخشنامه ای می شوند و قدرت تصمیم گیری نخواهند داشت و 
کمتر شاهد پیشرفت کشور در زمینه های مختلف خواهیم بود. وی تاکید 
کرد: دانش آموز و دانشجوی ما باید افرادی دارای قدرت تصمیم گیری با 
هویت الهی و خلاق و دلسوز بار بیایند تا بتوانند برای کشور مفید باشند 
در غیر این صورت، با مدیران بخشنامه ای و فاقد خلاقیت و غیرمتعهد، 
راه به جایی نخواهیم برد. ناصری با اشاره به اینکه متاسفانه برخی کتب 
و تحقیقات ما نیز سطحی و حاصل جستجو در فضای مجازی است، 
افزود: از چنین نویسندگان و محققانی افراد مؤثر برای کشور در نخواهد 
آمد. وی بر لزوم تربیت دانش آموزان و دانشجویان اندیشه ورز تاکید کرد 
و اظهار داشت: نخبگان ما باید در کنار علم و دانش، تعهد نیز داشته 
باشند تا با چراغ سبز سایر کشورها، جذب کشورهای خارجی نشوند.  آیت 
الله ناصری در پایان مسئولیت معلمان را بسیار خطیر و مهم دانست و 
گفت: آینده دانش آموزان و کشور وابسته به نحوه تربیت در مدارس 
است و امیدواریم معلمان ما در تدریس خود مبحث تفکر، تدین و تعقل 

را مدنظر قرار دهند.

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی آذربایجان شرقی مطرح کرد
وه پایش و نظارت بر عملكرد بانك ها و بیمه ها چالش ها و راهكارهای گر

امام جمعه یزد:
مدیران بخشنامه ای حاصل آموزش سطحی نگرانه است

 با تلاش گروه های تخصصی اداره کل ترابری شرکت ملی 
حفاری ایران و هماهنگی و همکاری پلیس راهور، در نیمه 
نخست سال جاری اقدام به جابجایی 55 دستگاه حفاری 
سبک و سنگین خشکی در سطح محورهای مواصلاتی و جاده 

های دسترسی به مناطق عملیاتی کشور شد. 
از روابط عمومی  اتحاد ملت به نقل  به گزارش خبرنگار 
شرکت ملی حفاری ایران، محمد مهدی اولی پور مدیرخدمات 
شرکت در توضیح بیشتر در این باره گفت: جابجایی دکل 
های حفاری به توجه به حجم و ابعاد تجهیزات و متعلقات 
آن با بکارگیری افزون بر 120 دستگاه خودروهای کشنده فوق 
سنگین، سنگین و تریلر در قالب محموله های ترافیکی انجام 

می شود. 
رعایت  با  حفاری  های  دستگاه  جابجایی  افزود:  وی 

استانداردهای تعریف شده، ضوابط ایمنی و رعایت مقررات 
حمل و نقل با هماهنگی پلیس راهور صورت می پذیرد و 
انجام کار طبق زمانبندی، تاثیر بسزایی در شتاب بخشی به 

عملیات حفاری و تکمیل به موقع پروژه های حفاری دارد. 
  اولی پور با بیان اینکه جابجایی دستگاه های حفاری شامل 
نصب و برپایی برای آغاز حفاری یا پیاده سازی دکل پس از 
خاتمه کار و حمل و نقل آن انجام می شود، اظهار کرد: در 
زمینه نصب، برپایی یا جدا سازی دستگاه های حفاری علاوه 
بر گروه های جابجایی ترابری، کارکنان دستگاه و بخش های 

دیگر همکاری و همیاری دارند. 
مدیرخدمات شرکت ملی حفاری ایران با اشاره به اینکه 
شمار محموله های جابجا شده در مدت پیش گفته مربوط 
به  55 دستگاه حفاری  ۶ هزار و 418 محموله و مسافت طی 

شده 10 هزار و 44۶ کیلومتر بوده است، گفت: جابجایی دکل 
ها به طور عمده در استان های خوزستان، بوشهر، کهگیلویه 
و بویر احمد، خراسان، سیستان و بلوچستان، فارس و اردبیل 

صورت گرفته است.  
وی یادآور شد: اداره کل ترابری که زیر مجموعه مدیریت 
خدمات شرکت محسوب می شود و متشکل از اداراتی  شامل: 
پشتیبانی )امور اداری آموزش_بودجه و قراردادها_خدمات 
سوخت،  تعمیرات)   _ فنی  خودرو( بازرسی  مکانیزه_بانک 
خدمات   _ هیدرولیک   _ _سنگین  سنگین  سبک_نیمه 
لاستیک _ سرویس و تعویض روغن( عملیات سنگین،باربری 
آزاد)عملیات حمل و نقل وسائط نقلیه عمومی و خارج از 
ناحیه تاکسیرانی _ مینی بوس _ اتوبوسرانی( تشکیل شده 

است.

با تلاش گروه های تخصصی ترابری شرکت ملی حفاری ایران در نیمه نخست سال محقق شد
 جابحایی ۵۵ دستگاه حفاری در سطح محورهای مواصلاتی و جاده های دسترسی به مناطق عملیاتی کشور 


